
ZARZĄDZENIE NR 93.2023 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 2 oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Ręczno zarządza, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie gminy wprowadzone Zarządzeniem nr 92.2023 Wójta Gminy 
Ręczno z dnia 29 września 2023 r. dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy Ręczno, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoła Podstawowa w Ręcznie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Stobnicy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E61A4D-E573-411A-879A-B0A5A40066B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym jednostki 

Jednostka: Urząd Gminy Ręczno 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 548 615,58 0,00 8 548 615,58 

 01095  Pozostała działalność 435 774,58 0,00 435 774,58 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 798,03 -150,00 1 648,03 

   Własne 650,00 -150,00 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 350,00 150,00 500,00 
   Własne 350,00 150,00 500,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

426 470,00 0,00 426 470,00 

 40002  Dostarczanie wody 426 470,00 0,00 426 470,00 
  4260 Zakup energii 228 000,00 -3 000,00 225 000,00 
   Własne 228 000,00 -3 000,00 225 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 900,00 3 000,00 32 900,00 
   Własne 29 900,00 3 000,00 32 900,00 

600   Transport i łączność 4 700 677,36 0,00 4 700 677,36 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 447,36 0,00 23 447,36 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 754,48 3 692,88 23 447,36 

   Poroz. z JST 19 754,48 3 692,88 23 447,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 692,88 -3 692,88 0,00 
   Poroz. z JST 3 692,88 -3 692,88 0,00 

750   Administracja publiczna 4 166 078,03 0,00 4 166 078,03 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 149 550,00 -4 400,00 145 150,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  137 350,00 -4 400,00 132 950,00 

   Własne 137 350,00 -4 400,00 132 950,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 729 812,03 0,00 3 729 812,03 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 94 200,00 5 000,00 99 200,00 

   Własne 94 200,00 5 000,00 99 200,00 
  4260 Zakup energii 58 815,50 -6 000,00 52 815,50 
   Własne 58 815,50 -6 000,00 52 815,50 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 11 100,00 1 000,00 12 100,00 

   Własne 11 100,00 1 000,00 12 100,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 74 885,00 0,00 74 885,00 

  4090 Honoraria 0,00 3 750,00 3 750,00 
   Własne 0,00 3 750,00 3 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 385,00 -3 750,00 62 635,00 
   Własne 66 385,00 -3 750,00 62 635,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E61A4D-E573-411A-879A-B0A5A40066B9. Podpisany Strona 1



 75095  Pozostała działalność 164 400,00 4 400,00 168 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  5 600,00 4 400,00 10 000,00 

   Własne 5 600,00 4 400,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 38 257,20 -300,00 37 957,20 

   Własne 38 257,20 -300,00 37 957,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 442,80 300,00 56 742,80 
   Własne 56 442,80 300,00 56 742,80 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

14 453,00 0,00 14 453,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 13 449,00 0,00 13 449,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 753,00 -1 304,20 4 448,80 

   Zlecone 5 753,00 -1 304,20 4 448,80 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 303,00 1 300,00 2 603,00 

   Zlecone 1 303,00 1 300,00 2 603,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

166,00 4,20 170,20 

   Zlecone 166,00 4,20 170,20 
801   Oświata i wychowanie 619 481,82 -30 180,00 589 301,82 

 80101  Szkoły podstawowe 223 503,00 -30 180,00 193 323,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 
   Własne 0,00 100,00 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 84 900,00 -30 280,00 54 620,00 

   Własne 84 900,00 -30 280,00 54 620,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 859 185,23 0,00 2 859 185,23 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 632 107,20 -4 000,00 1 628 107,20 
  4260 Zakup energii 300 000,00 -4 000,00 296 000,00 
   Własne 300 000,00 -4 000,00 296 000,00 
 90095  Pozostała działalność 50 950,00 4 000,00 54 950,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 700,00 2 500,00 16 200,00 

   Własne 13 700,00 2 500,00 16 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 1 500,00 3 900,00 
   Własne 2 400,00 1 500,00 3 900,00 

926   Kultura fizyczna 67 178,00 0,00 67 178,00 
 92601  Obiekty sportowe 35 538,00 0,00 35 538,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

   Własne 6 000,00 3 000,00 9 000,00 
  4260 Zakup energii 11 138,00 -3 000,00 8 138,00 
   Własne 11 138,00 -3 000,00 8 138,00 

Razem: 23 188 038,02 -30 180,00 23 157 858,02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E61A4D-E573-411A-879A-B0A5A40066B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym jednostki 

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Ręcznie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 245 650,04 0,00 4 245 650,04 
 80101  Szkoły podstawowe 3 150 833,18 -1 400,00 3 149 433,18 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 900,00 1 900,00 
   Własne 0,00 1 900,00 1 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 768,00 -3 300,00 6 468,00 
   Własne 9 768,00 -3 300,00 6 468,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 335 864,16 1 400,00 337 264,16 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 1 400,00 6 400,00 
   Własne 5 000,00 1 400,00 6 400,00 

Razem: 4 245 650,04 0,00 4 245 650,04 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 18 640,50 

 80101  Szkoły podstawowe 18 402,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 780,00 

   Zlecone 6 780,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 964,00 
   Zlecone 964,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 566,00 

   Zlecone 1 566,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 398,00 

   Własne 0,00 
   Zlecone 7 398,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 415,00 

   Własne 0,00 
   Zlecone 1 415,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 279,00 

   Zlecone 279,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

238,50 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 238,50 

   Własne 211,00 
   Zlecone 27,50 

Razem: 18 640,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E61A4D-E573-411A-879A-B0A5A40066B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym jednostki 

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Stobnicy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 945 044,55 30 180,00 1 975 224,55 

 80101  Szkoły podstawowe 1 736 652,13 10 800,00 1 747 452,13 
  4430 Różne opłaty i składki 5 240,00 -366,00 4 874,00 
   Własne 5 240,00 -366,00 4 874,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 312,00 312,00 

   Własne 0,00 312,00 312,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 786 100,00 10 800,00 796 900,00 

   Własne 786 100,00 10 800,00 796 900,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 54,00 54,00 

   Własne 0,00 54,00 54,00 
 80107  Świetlice szkolne 55 817,74 3 600,00 59 417,74 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 39 680,00 3 600,00 43 280,00 

   Własne 39 680,00 3 600,00 43 280,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 15 780,00 15 780,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 1 200,00 1 200,00 

   Własne 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 2 258,00 2 258,00 

   Własne 0,00 2 258,00 2 258,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 322,00 322,00 

   Własne 0,00 322,00 322,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Własne 0,00 12 000,00 12 000,00 
Razem: 1 945 044,55 30 180,00 1 975 224,55 

Plan wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku                          
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 366,00 

 80101  Szkoły podstawowe 366,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 312,00 

   Własne 312,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E61A4D-E573-411A-879A-B0A5A40066B9. Podpisany Strona 1



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

54,00 

   Własne 54,00 
Razem: 366,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E61A4D-E573-411A-879A-B0A5A40066B9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 93.2023 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym jednostki
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym jednostki
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym jednostki


